78 TNA: PRO, E207/16/5/49. My numbering. 
79 Sainty, Officers of the Exchequer, p. 205. 
80 Steel, Receipt, p. 5. Between the entry in the tellers’ roll and the filing of the bill, the 
under clerk of the receipt had, of course, recorded the transaction in the receipt roll, but 
the clerk of the receipt had no direct access to this record. 
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issue rolls.81 Had he done so, Henry Percy (or John Ogle) would have been 
named as the payee for the first tally, whereas Inwardby only recorded Pro 
Estmerche. Moreover, the amount would have been left off, since it was not 
recorded in the issue rolls. 

[3] [4 December 1452] Rogero Ivye et Waltero Payne collectoribus custu-
marum et subsidiorum regis in portu de Pole ac contrarotulatori eorundem 
ibidem in denariis eis liberatis per assignacionem isto die factam de re-
gardo speciali pro assiduis laboribus et diligencia per ipsos habitis et sus-
tenutis in officiis suis in anno ultimo elapso finiente ad festum sancti 
Michaelis ultimum preteritum per breve generale ut supra £26 13s 4d. 
[1] [4 December 1452] Henrico Percy militi custodi ville Berewici ac Est-
merche versus Scociam in denariis sibi liberatis per assignacionem isto die 
factam per manus Johannis Ogle armigeri de prestito super salva custodia 
ville ac merche predicte per breve de privato sigillo inter mandata de ter-
mino Pasche ultimo preterito [amount omitted]. Unde respondebit. 
[2] [5 December 1452] Rogero Ivye et Waltero Payne collectoribus custu-
marum et subsidiorum regis in portu de Pole in denariis eis liberatis per 
assignacionem isto die factam in persolucionem £20, quas domino regi ad 
receptam scaccarii sui 4 die Decembris ultimo preterito [4 Dec. 1452] pro 
expensis hospicii predicti domini regis mutuo liberaverunt, ut patet in ro-
tulo recepte de eodem die, £20. 

 The fair copy of the visus shows some slight, but significant variations on 
the declaratio.82 

[Marginated] Dors’; De visu 
Facto visu compoti Rogeri Ivye et Walteri Payne collectorum custumarum 
et subsidiorum regis in portu ville de Pole et in singulis portubus et locis 
eidem portui adjacentibus, videlicet a festo sancti Michaelis anno tricesimo 
primo regis hujus [29 Sept. 1452] usque festum Pasche accidens primo die 
Aprilis tunc proximum sequens [1 Apr. 1453], scilicet per dimidium annum 
et unum diem 
Iidem collectores onerant se gratis de £51 13s 8d receptis de parva cus-
tuma ac subsidio tonagii et pondagii ibidem, sicut continetur in quadam 
cedula de visu predicto facta et hic per Ricardum Bedford unum auditorum 
compotorum hujus scaccarii liberata, que est inter billas de hoc termino83 
De quibus respectuatur eis pro feodis suis et contrarotulatoris ibidem per 
tempus predictum juxta ratam 13 marcarum per annum £4 7s 1½d 
Et solvunt per tres tallias ad receptam hujus scaccarii levatas super hunc 
visum ostensas et penes ipsos collectores remanentes £51 13s 4d 
Et habent superplusagium £4 6s 9½d